
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 106 / 03-04-2017

OGGETTO: CONCLUSIONE PROCEDURA DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA
AI SENSI DELL'ART. 30 D.LGS. 165/2001 PER LA COPERTURA DI N. 1
POSTO DI "ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO" - DA ASSEGNARE AL
SETTORE TECNICO  DEL COMUNE DI BERRA

Viste la convenzioni n. 12/ ADU sottoscritta in data 31/12/2012 e la n. 19/ADU del
16/09/2013 tra l'Unione dei Comuni Terre e Fiumi e i Comuni membri per il trasferimento all'Unione
stessa delle funzioni relative al Servizio Personale e considerato che con Decreto Presidenziale n.
2/2017 viene attribuita la nomina di Dirigente Area Amministrativa dell'Unione dei Comuni Terre e
Fiumi, che comprende L'Ufficio Unico del Personale, alla Dott.ssa Antonella Montagna – Dirigente
Area Amministrativa dell'Unione;

 Visto il bando di mobilità esterna volontaria ai sensi dell’art. 30 D.Lgs 165/2001 per la
categoria giuridica D1, profilo “Istruttore Direttivo Tecnico” da assegnare al Settore Tecnico
Urbanistico del Comune di Berra emesso in data 10/02/2017 prot. Unione n. 1782 ;

Preso atto che entro il termine previsto dall'avviso (ore 13:00 del 15/03/2017) è pervenuta
n. 1 (una) e che a seguito di verifica dei requisiti dichiarati risulta non ammissibile al colloquio per il
motivo sotto elencato:

Sig. Alberti Francesco – domanda pervenuta a prot. N. 3363 del 14/03/20176 – Manca-

nulla osta dell’ente di provenienza;

Visto l’art. 30 del D.Lgs. 165/2001;

 Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera di giunta
84 del 28/11/2011;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che si intende qui integralmente richiamati:



Di non ammettere alla selezione il Sig.:

 Alberti Francesco – domanda pervenuta a prot. N. 3363 del 14/03/20176  poichè manca-

nulla osta dell’ente di provenienza richiesto per l'ammissione alla selezione;

Di inviare comunicazione al candidato con la motivazione dell’esclusione dalla selezione;

Di dare atto che non essendoci quindi alcuna domanda ammissibile alla selezione, la
procedura di mobilità viene conclusa con il presente atto;

Di dare atto che il responsabile del procedimento è la sig.ra Paola Susani dell'Unione dei
Comuni Terre e Fiumi;

Che la presente venga pubblicata all’albo on-line;

Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione.

Lì, 03-04-2017 IL RESPONSABILE
F.to Antonella Montagna
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


